

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

LEI COMPLEMENTAR Nº 32/2020

"ALTERA O INCISO VI DO ARTIGO 2º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 026/2018, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018."

<u>MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO</u>, Prefeito Municipal de Marapoama, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que confere a Lei Orgânica do Município;

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Marapoama aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Complementar:

Artigo 1º - Altera o Inciso VI do Artigo 2º da Lei Complementar nº 026/2018, de 07 de Novembro de 2018, que passa ser o constante desta Lei.

" Aution	20	
"Artigo	∠ -	•••••

VI - atendimento urgente a exigências do serviço, em decorrência da falta de pessoal concursado e para evitar o colapso nas atividades afetas aos setores de saúde, transporte, obras públicas/serviços municipais, educação, assistência social, jurídico e administração."

Artigo 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o inciso VI do artigo 2º da Lei Complementar nº 026/2018, com nova redação aqui esposada.

Município de Marapoama, 09 de Dezembro de 2020.

(ASSINADO NO ORIGINAL)

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta Secretaria na data supra.

CAROLINE BACCHI BASTREGHI Assistente Administrativo